
Dohoda o změně obsahu závazku č. 10/2017

ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené dne 30. 6. 2006, ve

znění dodatků č. 1 až č. 6 a dohod o změně obsahu závazku č. 7 až č. 9

Smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava — Zábřeh

zástupce: plk. Ing. Vladimir Vlček, Ph.D., krajský ředitel

IČO: 708 84 561

DIČ: není plátce DPH

(dále jen „ HZS MSK“)

a

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 _ plátce DPH

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava ~ Slezská Ostrava

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

(dále jen „MO/") )

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 10/2017

ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené dne 30. 6. 2006, ve znění dodatků

č. 1 až č. 6 a dohod 0 změně obsahu závazku č. 7 až č. 9 (dálejen „Dohodaf')

I.

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2006 Smlouvu o výpůjčce a vzájemné

spolupráci, k níž posléze uzavřely dodatky č. 1 až č. 6 a dohody o změně obsahu závazku

č. 7 až č. 9 (dále jen „Smlouva “), a to za účelem zabezpečení požární ochrany v městském

obvodu jednotkou Sboru dobrovolných hasičů (dále jen „JSDH“), vyplývající ze zákona

č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné

vyhlášky statutárního města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění.

2. Na základě provedené roční inventarizace vypůjčeného majetku a následných změn

k 31. 3. 2017 je třeba upravit znění přílohy č. 2 Smlouvy. S ohledem na uvedené se smluvní

strany dohodly na uzavření Dohody o tomto obsahu:

0 Příloha č. 2 Smlouvy — Soupis evidovaného a neevídovaného drobného dlouhodobého

hmotného majetku se mění a nahrazuje se novým zněním, které je obsaženo v příloze

Dohody (Příloha č. 2 smlouvy A Soupis evidovaného a neevidovaného drobného

dlouhodobého hmotného majetku), jež je součástí Dohody.

C dop. [ GJ
 

Úřad městského obvodu slezská Osuava

odbor technické spravy budov

 

m ~3~17~ 2017 M d

I " 5— 1/ Ukl.zn. "

Čl-i . —**' '

[FMM—» \? Z ' %

 

   

 

 



11.

Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jej ím podpisem řádně přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují

správnost a autentičnost této Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohodaje vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní

strana si ponechá jeden (1) stejnopis podepsaný oběma smluvními stranami.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Součástí Dohody, a tím i součástí Smlouvy, je tato příloha:

0 Příloha č. 2 smlouvy — Soupis evidovaného a neevidovaného drobného dlouhodobého

hmotného majetku

6. Doložka platnosti právního jednání podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření Dohody rozhodla na straně MOb Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne

14.06.2017 svým usnesením č. 3408/RMOb-Sle/1418/62.

p
.
.
;

L
i
l

Za HZS MSK: Za MOb:

V Ostravě dne [KL-,1,“ V Ostravě dne Z 1 -DB- 2017

     

 

   ‘4
‘
\

ó
,
.
x
č
;
.
„

P
—
T
U
T

k
Y
o

 

  

    

  

v
í
?
“

$
<

&
.

 

»

     

 

MVDr. Barbora Jelonková

starostka

plk. Ing. Vladimir

krajský ře itel

Hasičský zí 12:11‘5383: s Lez;

LJomvr' -. slezského kraj, ;

Výškovická 40

700 30 Dstrava — Zábřeh

24



 

 

 

 

 

Příloha č. I

MOb Slezská Ostrava

JSDH Antošovice, Heřmanice, Koblov. Kunčičky, Muglinov 1M

Soupis dlouhodobého hmotného majetku

 

 

 

 

 

 

 

 

      
    
 

 

 

 

 

 

 

 

      
    
 

 

 

 

 

     
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
    
 

 

 

 

 

     
 

Antošovice

Nomenklatura C.inv.majetku Výrobní číslo (RZ) Nazev majetku Tvp Cena v Kč ks Císlo majetku (1 VEMY)

040102000109 1800024 529223797 Clun gumový nafukovací ZODIAC Z 131 48 000,00 1 63512120002

040108000278 1800168 #00000000000093 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 1 73663770115

040108000278 1800169 #00000000000094 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739.27 1 73663770116

040108000278 1800170 #00000000000095 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739.27 l 73663770117

040108000278 1800171 #00000000000096 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739.27 I 73663770118

061700171000 1800261 53064001658 Radiostanice vozidlové RA 1635 74 053,70 1 000000104244

081253020041 1800447 #OVC68-46 Automobil specialní požámí CAS 36 TATRA T815-230R55 1932 4 134 815,40 1 63410540018

130105171605 1800689 #4697 Cerpadlo plovoucí motorové MACXIMUM 72 651,00 1 32912240050

Součet investičního majetku 4 540 477,18

Heřmanice

Nomenklatura Činvvmajctku Výrobní čislo (RZ) Název majetku Typ Cena v Kč ks Čislo majetku (2 VEMY)

040108000278 1800096 #00000000000021 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 1 73663770043

040108000278 1800097 #00000000000022 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 1 73663770044

040108000278 1800098 #00000000000023 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 1 73663770045

040108000278 1800099 #00000000000024 Přístroj dý ;haeí PA 92 PLUS 52 739.27 ] 73663770046

061700171000 1800271 #064001631 Radiostanice vozidlové RA 1635 74 053.70 1 000000104254

081253020029 1800435 #0' 'B29—33 Automobil speciální požární TATRA T 815 CAS 32 2 746 745.90 1 64490031

180105171605 1800659 #3631 Cerpadlo plovoucí motorové MACXIMUM 59 353.00 1 32912240011

Součet investičního majetku 3 091 109,68

Koblov

Nomenklatura Činvmaietku Výrobní číslo (RZ) Nazev majetku Typ Cena v Kč ks Cislo majetku (2 VEMY)

040501000087 1800223 #8003949 Elektrocentrála HONDA ECM 2800 49 655,90 1 33110320014

081253070001 1800469 #OVB40-02 Automobil speciální pl Žámi AVIA A311 K 1 490 527,00 1 64490074

180105171605 1800671 t13662 Ccrpadlo plovoucí motorové MACXIMUM 59 353,00 1 32912240024

Součet ím tsttčního majetku 1 599 535,90

Kunčičky

Nomenklatura C_in\'.majetku 1. ýrobni číslo (RZ) Název majetku lTvp Cena \' Kč ks Císlo majetku (z VEMY)

040102000107 1800020 #6754D797 Clun gumový nafukovací ZODIAC CRF 340 79 051.00 1 63512120003

040108000278 1800088 #00000000000013 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739.27 1 73663770035

040108000278 1800089 #00000000000014 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739.27 1 73663770036

040108000278 1800090 #00000000000015 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 1 73663770037

040108000278 1800091 #00000000000016 Přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 1 73663770038

061700171000 1800267 4064001629 Radiostanice vozidlové RA 1635 74 053,70 1 000000104250

081253020029 1800438 21‘OVB59-63 Automobil specialní požární TATRA T 815 CAS 32 2 935 156,40 1 64490039le

180105171605 1800661 #3655 Čerpadlo plovoucí motoro' é MACXIMUM 59 353,00 1 32912240013

Součet investičního majetku 3 358 571,18

Mugliuov

Nomenklatura Cinvmajetku Výrobní číslo (RZ) Název majetku Tvp Cena v Kč ks Císlo majetku (z VEMY]

040501000087 1800216 #8005969 Elektrocentrála HONDA ECM 2800 49 655,90 1 33110320007

081253070040 1800474 #OVC69-16 Automobil speciální požární AVIA A30 DVS 12 1 575 942,00 1 64490020

180105171605 1800672 #3664 Ccrpadlo plovoucí motorové MACXIMUM 59 353,00 1 32912240025

Součet investičního majetku 1 684 950,90   
 



 

Příloha č. 2

MOb Slezská Ostrava

JSDH Antošovice, Heřmanice, Koblov, Kunčičky, Muglinov DM

Soupis evidovaného a neevidovaného drobného dlouhodobého hmotného majetku

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Antošovice

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Typ Cena v Kč ks Číslo majetku (7. VEMY)

040303000065 A148D1 Pila motorová řetězová HUSQVARNA 365 24 425,00 I A 148

061700168000 106220D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106220

061700168000 106229D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106229

061700168000 106236D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106236

061700168000 112523D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 1 000000112523

061700168000 112541D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 1 000000112541

061710292000 112562D1 Nabíječ jednonásobný MC 9620 ENCBUG2 PEGAS 5 609,80 1 000000112562

066500182000 380/0691D1 Nabíječ NB 21 4 040,00 1 380/0691

066500430000 105854Dl Nabíječ—tester akubatcní SMCHAOSE 5 648,92 1 000000105854

072073004003 A122D1 Explozimetr osobni EX 2000 22 477,36 1 A 122

074033100001 75075131 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201 ,00 ] 000000075075

074033100001 75076D1 Oblck ochranny protichemickv OPCH 90 PO 33 201,00 1 000000075076

074033100001 750771)] Oblek ochranný protichemickv OPCH 90 P0 33 201,00 1 000000075077

074033100001 75078D1 Oblck ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201,00 1 000000075078

078100003000 3434D1 Nabíječ k dctektom plynů DRÁGER 5 314,92 1 3434

079559006014 53970314 Lahev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER 1.6513 DR. .GER 19 895,85 1 6345

079559006014 53970315 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRAGER 19 895,85 1 6345

079559006014 53970318 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRAGER 19 895.85 1 6347

079559006014 53970319 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÁGER 19 895,85 1 6347

120411990301 13 Přilba ochranná HUSQVARNA 1 788,00 1 3940

120521990211 117234131 Přilba vodácká CL \SSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117234

120521990211 117235D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117235

120521990211 117236D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117236

120521990211 117237D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO—TEC 891,00 l 000000117237

120521990211 117238D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117238

120521990211 117239D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117239

12052199021 1 1 17240DI Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 0000001 17240

120521990211 117241D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117241

180105212025 2118D48 Čerpadlo kalove' ponorné elektrické ZENIT DGE 200 M 11 845,83 1 2118

180105792009 133905D1 Kompresor mobilní SCHNEIDER UNM-260—10f50WX 10 406,40 1 000000133905

201005400026 264 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107.28 1 3368

201005400026 265 Svitilna na přilbu SYCLONE 3 693,73 1 3367

201005400026 266 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 693,73 1 3367

201005400177 171 Svítilna ruční SYCLONE 1 934,37 1 3369

201005400177 172 Svitílna ruční SYCLONE 1 934,37 1 3369

201005400177 173 Svítilna ruční SYCLONF. 1 934,37 1 3369

Součet evidovaného majetku 524 909,48

Názov majetku Pořizovací cena v Kč ks Cena celkem v Kč

Nabíječ 1 903,20 2 3 806,40

Přilba GALLET FIA/2001 7 968,20 6 47 809,20

Přilba GALLET FIA/2002 6 999,00 7 48 993,00

Pracovní stejnokroj 11/2015 1 500,00 19 28 500,00

Pracovní stejnokroj 11/2016 1 577,00 1 1 577,00

Oblek zásah FIREMAN111/2002 13 407,80 6 80 446,80

Zásah. obuv RANGER'2002 6 087,00 13 79 131,00

Obal na tlakovou láhev 900,00 6 5 400,00

Hadice “C" 20111 1 689,00 2 3 378,00

Zásahový oděv Fireman Strong 10 317,00 1 10 317,00

Ochranná kukla Nomex 531,00 l 531,00

Led modul MAGLITE 570,00 1 570,00

Zásahová obuv HAIX 4 311,00 1 4 311,00

Zásahová hadice B75 1 650,00 4 6 600,00

Svítilna MagLite 816,00 1 816,00

Výstražná vesta Visible 900,00 2 1 800,00

Obuv Haix 3 050,00 3 9 150,00

Obuv llaix 2015 3 050,00 11 33 550,00

Obuv Haix 2016 2 734,20 4 10 936,80

Zásahová hadice C52 2 000,00 2 4 000,00

Automobil MB Sprinter 9T9 6628 1

Součet neevidovaného majetku 381 623,20  
 

Celkový součet vypůjčeného evidovaného a neevidovaného majetkuje u JSDH Antošovice v hodnotě 906 532,68 Kč

 



 

Heřmanice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Typ Cena v Kč ks Císlo majetku (2 VEMY)

040303000061 125546Dl Pila motorová řetězová HUSQVARNA 365 SP 18 295,00 1 000000125546

061700168000 106251D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106251

061700168000 106257D1 Radiostanice nični RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106257

061700168000 106261D1 Radiostanice níčnj RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106261

061700168000 112522D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 1 000000112522

061700168000 112546D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 1 000000112546

061710292000 112557D1 Nabíječjednonásobnv MC 9620 ENCBUGZ PEGAS 5 609,80 1 000000112557

064220282000 1 Zdroj síťový spínaný 27 V/8A MEANWELL 2 114,00 1 000000148895

066500182000 380/0716D1 Nabíječ NB 21 2 170,00 1 380/0716

066500430000 105856D1 Nabíječ-tester akubaterií SMCH—OSE 5 648,92 1 000000105856

072073004003 A112D1 Explozimetr osobni EX 2000 22 477,35 1 A 112

074033100001 73663770175 Oblek ochranný proticliemický OPCH 90 PO 37 630,20 1 A 89

074033100001 73663770176 Oblek ochranný protichemickv OPCH 90 PO 37 630,20 1 A 89

074033100001 73663770177 Oblek ochranný proticlíemjcký OPCH 90 PO 37 630,20 1 A 89

074033100001 75068D1 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201,00 1 000000075068

078100003000 3437131 Nabíječ k detektoru plynů DRÁGER 5 314,92 1 3437

079559006014 53970310 Lahev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L658 DRÁGER 19 895,85 1 6341

079559006014 53970311 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÁGER 19 895,85 1 6341

079559006014 53970322 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L651} DRÁGER 19 895,85 1 6347

079559006014 53970323 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÁGER 19 895,85 1 6347

083413300011 72 Sada nářadí přenosná univ. TONA 8 316,00 1 000000133909

087413450092 1 Kleště COBRA patent 250 KNIPEX 1 056,00 1 000000133910

120400990108 2803003170 Přilba ochranná lesnická 1 383,00 1 3299

160812000058 3219131 Nosítka zdravotnická skádací 3 184,50 1 3219

180105212025 2118D45 Cerpadlo kalové ponorné elektrické ZENIT DGE 200 M 11 845,83 1 2118

180105792013 32912300002D1 Kompresor ORLIK EK 9 12 419,60 1 32912300002

180601762107 1076 Páčidlo kovove' velke 1 066,80 1 3314

201005300095 723 Svítilna ruční MAGLITE 3D 1 523,81 1 3217

Součet evidovaného majetku 525 640,53

Název majetku Pořizovací cena v Kč ks Cena celkem v Kč

Nabíječ 1 903,20 2 3 806,40

Pracovní stejnokroj 11/2016 1 577,00 10 15 770,00

Přilba GALLET FlA 7 809,34 3 23 428,02

Přilba GALLET FIA 8 108,40 3 24 325,20

Přilba GALLE'I' FIA/2001 7 968,20 7 55 777,40

Přilba GALLET F1A/2002 6 999,00 4 27 996,00

Oblek zásahový FIREMAN III 13 407,80 12 160 893,60

Zásah. obuv RANGER 2001 6 087.00 14 85 218,00

Vesta záchranná 1 439,60 10 14 396,00

Hadice "C" 20ml 2 000,00 5 10 000,00

Hadice "B” 20m/ 1 920,00 10 19 200,00

Obal na tlakovou lahev 900,00 6 5 400,00

Zásahový oděv Fireman Strong 10 317,00 2 20 634,00

Ochranná kukla Nomex 531,00 2 1 062,00

Zásahová obuv HAIX 4 311,00 3 12 933,00

Obuv Haix 2015 3 050,00 5 15 250,00

Obuv Haix 2016 2 734,20 5 13 671,00

Led modul MAGLITE 570,00 2 1 140,00

Výstražná vesta Visible 900,00 2 1 800,00

Automobil MB Sprinter 9T9 6632 1

Součet ncevidovaného majetku 512 700,62  
 

Celkový součet vypůjčeného evidovaného a neevidovaneho majetku je u JSDH Heřmanice v hodnotě 1038 341,15 Kč

 



 

Muglinov

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Typ Cena v Kč ks Cislo inaictku (z VEMY)

061700168000 106245D1 Radiostanice ntční RA 171 1 HT 6098 EASY PLUS 39 198.60 I 000000106245

061700168000 112520DI Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 1 000000112520

061710256000 106202D1 Adaptér vozidlový MC 9621 CA PEGAS 27 857,90 1 000000106202

066500182000 380/0776DI Nabíieč NB 21 4 290,00 1 380/0776

083413341051 17 Kufr na nářadí
649,00 1 1743

121206060332 123270D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123270

121206060332 123271D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850.05 1 000000123271

121206060332 123272D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123272

121206060332 123273D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 I 000000123273

121206060332 123274DI Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123274

121206060332 123275D1 Botv hasičské zasahoxó SPECIAL 2 850.05 1 000000123275

121206060332 123276D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123276

121206060332 123277D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123277

121206060332 123278D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123278

121206060332 123279D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850.05 I 000000123279

121206060332 123280D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123280

121206060332 123281D1 Bow hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123281

121206060332 123282D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 l 000000123282

121206060332 123283D1 Botv haSičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123283

132360030519 FKSP0268D2 VVdeinik vody podlahový ROSA 9 150,00 1 íksp 0268

180301115001 34260041D1 Střikačka požámí PS 12 17 304,00 1 34260041

180302114038 2243D1 Pfislroi hasicí sněhov ." C02 SS KT 2 623,00 I 2243

180302117128 2221DI Přístroj hasicí práškový PGó LE 1 085,80 1 2221

180507392019 102252Dl Žebřík hliníkový nastavovací HYMER 23 060,90 1 000000102252

201005300095 717 Svítilna mění 1vL\GLITE 3D 1 572,60 1 3216

201005400026 365 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 693,73 1 3346

201005400026 366 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 693,73 1 3346

201005400026 367 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 1 3347

201005400026 368 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 1 3347

201005400026 369 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 1 3347

201005400026 370 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 1 3347

201005400177 186 Svítilna ruční SYCLONE 1 934,37 1 3348

201005400177 187 Svítilna ruční SYCLONE 1 934,37 1 3348

201005400177 188 Svítilna niční SYCLONE 1 934,37 1 3348

201005400177 189 Svítilna mění SYCLONE 1 934,37 1 3348

201005400177 190 Svítilna niční SYCLONE 1 934,37 1 3348

201005400177 191 Svítilna ruční SYCLONE 1 934,37 1 3348

160812000090 #2193—3 Deska páteřní ROCK PIN — S POPRL‘HY 10 999.98 I 000000153389

Součet evídovaného majetku
249 087,38

Nazev majetku Pořizovací cena v Kč ks Cena celkem v Kč

Nabíječ 1 903,20 1 1 903,20

Přilba GALLET FIA/2001 7 968,20 6 47 809,20

Přilba GAILE'I' FIA/2002 6 999,00 9 62 991.00

Oblek zásah. FIREMAN 111 13 407,80 6 80 446,80

Oblek zásahový 8 480,00 3 25 440,00

Zásah. obuv RANGER 2001 6 087,00 15 91 305,00

Hadice "C" 20m 1 689,00 1 1 689,00

Hadice "B" 20m 2 806,00 2 5 612,00

Oblek na hmyz lehký 1 815,00 2 3 630,00

Zásahový oděv Fireman Strong 10 317,00 2 20 634,00

Ochranná kukla Nomex 531,00 2 1 062,00

Výstražná vesta Visible 900,00 2 1 800,00

Polohovací pás $11 1 579,00 2 3 158,00

Součet ueevídovaného majetku 347 480,20  
 

Celkový součet vypůjčeného evidovaneho a neeVidovanélio majetkuje n JSDH Muglinov v hodnotě 596 567,58 Kč

 



 

Koblov

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Tvp Cena v Kč ks Cislo majetku (2 VEMY)

061700168000 106226D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106226
061700168000 112532D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972.10 1 000000112532
061710256000 106209D1 Adaptér vozidlový MC 9621 CA PEGAS 27 857,90 1 000000106209
066500182000 380/0750D1 Nabíječ NB 21 4 290,00 1 380’0750
083413341051 12 Kufr na nářadí

649,00 1 1738
121206060332 123264D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 l 000000123264
121206060332 123265D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850.05 ] 000000123265
121206060332 123266D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123266
121206060332 1232671)] Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123267
121206060332 123268D1 Bot hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123268
121206060332 123269D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123269
121206060332 123310D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123310
121206060332 12331 1D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123311
121206060332 123312D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123312
121206060332 123313D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123313
121206060332 123314D1 Boty hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123314
121206060332 123315D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123315
121206060332 123316D1 Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123316
121206060332 123317Dl Botv hasičské zásahové SPECIAL 2 850,05 1 000000123317
180105212025 2118D37 Čerpadlo kalové ponorné elektrické ZENIT DGE 200 M 11 845,83 1 2118
180302114038 2250D1 Přístroj hasicí sněhový C02 SS KT 2 623,00 1 2250
180302117128 2228D1 Přístroj hasicí práškový PG6 LE 1 085,80 1 2228
180507392019 106386D1 Zcbřik hliníkový nastavovací HYMER 26 180,00 1 000000106386
201005300095 727 Svítilna ruční MAGLITE 3D 1 523,81 1 3217
201005400026 315 Svítilna na přilbu SYCLONE 2 036,18 1 4000
201005400026 316 Svítilna na přilbu SYCLONE 2 036,18 1 4000
201005400026 326 Svítilna napřilbu SYCLONE 3 270,82 1 3994
201005400026 327 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 270,82 1 3994
201005400026 332 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 888,14 1 3988
160812000090 #2193-1 Deska páteřní ROCK PIN » S POPRUHY 10 999,98 1 000000153387

Součet evidovaného majetku
220 628,86

Název majetku Pořizovací cena v Kč ks Cena celkem v Kč

Nabíječ 1 903,20 1 1 903,20

Přilba GALLET FIA/2002 6 999,00 13 90 987,00

Oblek zásah FIREMAN 13 407,80 5 67 039.00

Zásah. obuv RANGER/2002 6 089,90 13 79 168,70

Hadice "C" 20m/ 2 000,00 4 8 000,00

Hadice "B“ 20111/ 1 920,00 7 13 440,00

Zásahovv oděv Fireman Strong 10 317,00 1 10 317,00

Zásahový kabát Fireman 111 8 650,00 1 8 650,00

Ochranná kukla Nomex 531,00 1 531,00

Hydrantovy nástavec 3 662,00 1 3 662,00

Zásahová hadice C52 2 000.00 2 4 000.00

Led modul MAGLITE 570,00 1 570,00

Zásahová hadice B75 1 650,00 2 3 300,00

Součet necvidovaného majetku 291 567,90  
 

Celkový součet vypůjčeného evidovaného a néevidovanc'ho majetkuje u JSDll Koblov v hodnotě 512 196,76 Kč

 



 

Kunčičky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Typ Cena v Kč ks Čislo majetku (2 VEMY)

040303000065 A128D1 Pila motorová řetězová HUSQVARNA 365 20 136,53 1 A 128

061700168000 106248D1 Radiostanice níční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106248

061700168000 106252D1 Radiostanice mění RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 1 000000106252

061700168000 106253D1 Radiostanice mění RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198.60 1 000000106253

061700168000 11251901 Radiostanice níční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 1 000000112519

061700168000 112538D1 Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 1 000000112538

061710292000 112559D1 Nabíječ jednonásobný MC 9620 ENCBUGZ PEGAS 5 609,80 1 000000112559

066500182000 380/0697Dl Nabíječ NB 21 4 040,00 1 380/0697

066500430000 105860D1 Nabíječ-tester akubaterií SMCH-05E 5 648,92 1 000000105860

072073004003 A114D1 Explozimetr osobní EX 2000 22 477,35 1 A 114

074033100001 73663770181 Oblek ochranný protíchemícký OPCH 90 PO 37 630,20 1 A 91

074033100001 73663770182 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630,20 1 A 91

074033100001 73663770183 Oblek ochranný proticliemický OPCH 90 PO 37 630,20 1 A 91

074033100001 75069D1 Oblek ochranný protichetnický OPCH 90 PO 33 201,00 1 000000075069

078100003000 3439D1 Nabíječ k detektoru plynů DRÁGER 5 314,92 1 3439

079559006014 53970308 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRAGER 19 895,85 1 6340

079559006014 53970309 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRAGER 19 895,85 1 6340

079559006014 53970326 Láhev kotnpozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRAGER 19 895,85 1 6347

079559006014 53970327 Láhev kompozitní 6,8 l/300 Bar LUXFER L6SB DRÁGER 19 895,85 1 6347

120400990108 2803003172 Přilba ochranná lesnická 1 383,00 1 3301

120521990211 117242D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117242

120521990211 117243D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO—TEC 891,00 1 000000117243

120521990211 117244D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117244

120521990211 117245D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC ' 891,00 1 000000117245

120521990211 117246D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO—TEC 891,00 1 000000117246

120521990211 117247D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO—TEC 891,00 1 000000117247

120521990211 117248D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 1 000000117248

120521990211 117249D1 Přilba vodácká CLASSIC PRO—TEC 891 „00 1 000000117249

160812000058 3221D1 Nosítka zdravotnická skádací 3 184,50 1 3221

180105212025 2118D33 Cerpadlo kalové ponorné elektrické ZENIT DGE 200 M 11 845,83 1 2118

180105792009 133907D1 Kompresor mobilní SCHNEIDER UNM-260-10»50WX 10 406,40 1 000000133907

180601762107 1078 Páčidlo kovové velké 1 066,80 1 3316

201005300095 718 Svítilna ruční MAGLITE 3D 1 572,60 1 3216

201005400026 302 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 693,73 1 3340

201005400026 303 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 693,73 1 3340

201005400026 304 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 1 3341

201005400026 305 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 1 3341

201005400026 306 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 1 3341

201005400026 307 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 1 3341

201005400177 203 Svítilna ruční SYCLONE 1 934,37 I 3342

201005400177 204 Svítilna ruční SYCLONE 1 934.37 I 3342

201005400177 205 Svítilna ruční SYCLONE 1 934,37 1 3342

201005400177 206 Svíttlna ruční SYCLONE 1 934,37 l 3342

201005400177 207 Svítilna ruční SYCLONE ] 934,37 1 3342

201005400177 208 Svítilna niční SYCLONE 1 934,37 1 3342

Součet evidovane'ho majetku 554 452,45

Název majetku Pořizovací cena v Kč ks Cena celkem v Kč

Nabíječ 1 903,20 2 3 806,40

Pracovní stejnokroj 11/2016 1 577,00 10 15 770,00

Přilba GALLET FIA 7 809,34 3 23 428,02

Přilba GALLET FIA 8 108,40 2 16 216,80

Přilba GALLET FIA/2001 7 968,20 7 55 777.40

Přilba GALLET FIA/2002 6 999,00 3 20 997,00

Oblek zásah. FIREMAN III 13 407,80 12 160 893.60

Obuv zásahová Haix 2016 3 308,00 1 3 308,00

Zásah. obuv RANGER/2001 6 087,00 15 91 305,00

Hadice "C" 20111 1 866,71 8 14 933,68

Hadice "B" 20m 2 806,00 7 19 642,00

Pracovní stejnokroj 11/2015 1 500,00 3 4 500,00

Led modul MAGLITE 570,00 5 2 850,00

Zásahový oděv Fireman Strong 10 317,00 2 20 634,00

Ochranná kukla Nomex 531,00 2 1 062,00

Výstra'má vesta Visible 900,00 2 1 800,00

Obuv Haix 3 050,00 1 3 050,00

Obal na tlakovou láhev 900,00 6 5 400,00

Zásahová obuv HAIX 4 311,00 3 12 933,00

Automobil MBÉprinter 9T9 6624 1

Součet neevidovaného majetku 478 306,90  
 

Celkový součet vypůjčeného evidovaného a neevidovaného majetku je u JSDH Kunčičky v hodnotě 1032 759,35 Kč

 


